[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.12.2012 №  87
д.Перёдки
О внесении изменений в постановление Администрации

Перёдского сельского поселения от 08.10.2012 № 61

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Перёдского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения от 08.10.2012 № 61 «Об организации доступа к информации о деятельности Администрации Перёдского сельского поселения, размещаемой в сети Интернет» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить адрес официального сайта Администрации Перёдского сельского поселения в сети Интернет в доменной зоне   «ru»  – http://www.peredkiadm.ru , адрес электронной почты peredki@yandex.ru.
2) подпункт 6.3. Порядка организации доступа к информации о деятельности Администрации Перёдского сельского поселения,

размещаемой в сети Интернет, изложить в следующей редакции:

«6.3. Поступившее средствами официального сайта обращение регистрируется в трехдневный срок с момента поступления в соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» в Администрации сельского поселения.

Обращение подлежит рассмотрению в тридцатидневный срок со дня его регистрации, если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации».

3. Размесить постановление на официальном сайте Администрации Перёдского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                        О.В.Феофанова